

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 26 marca 2008r.

Obecni członkowie Komisji wg załączonej listy obecności.

W zebraniu uczestniczyły : Przewodnicząca Rady Gminy p. Joanna Krupska, Skarbnik Gminy p. Teresa Maksymiuk.

Przewodniczący Komisji p. Jan Abramczuk otworzył zebranie witając wszystkich przybyłych.

Temat spotkania to : **analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007 rok.**

Skarbnik Gminy - omówiła sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy za 2007r.

Przypomniała, iż budżet gminy na 2007r. został przyjęty uchwałą Rady Gminy

Nr IV/27/2007 w dniu 14 marca 2007r.

Następnie przystąpiła do omawiania realizacji budżetu gminy po stronie dochodów za 2007r.

Realizacja po stronie dochodów wynosi 98,12%

Na taki wynik wpływ miała nie zadawalająca realizacja podatku od nieruchomości od osób prawnych oraz podatku rolnego od osób fizycznych. Niektóre podmioty nie prowadzą już działalności gospodarczej a zaległości figurują z lat ubiegłych / Spółka „JOTA” oraz Spółdzielnia Parczew/.

Zalegającym wystawione zostały upomnienia.

O umorzenie zobowiązań wpłynęło 72 podania , z tego pozytywnie rozpatrzono 63.

W związku z figurującymi zaległościami Komisja zobowiązała Pana Wójta do bardzo szczegółowej analizy realizacji zobowiązań pieniężnych w I półroczu 2008r. zmierzającej do likwidacji tych zaległości.

Na wynik realizacji dochodów mają również wpływ niezrealizowane dotacje

- blokada środków dla GOPS na zasiłki oraz niewykonanie przyjętego planu za dostarczane ścieki na oczyszczalnię - zmniejszenie liczby dostawców ścieków beczkowozami.

Realizacja budżetu po stronie wydatków – 95,91%.

Pan Jan Borowik zwrócił uwagę na dość kosztowną promocję gminy, która nie przynosi efektów - Katolickie Radio Podlasie / przynajmniej życzenia świąteczne winne mieścić się w opłacie miesięcznej/.

Zaproponował by wystąpić do RIO z prośbą o wyjaśnienie czy w ramach promocji np. „przyjazna Gmina” można dołożyć rolnikom do zakupu zboża siewnego / 20 zł. do 1m/

Komisja zwróciła uwagę na zapłacone odsetki za nieterminową opłatę abonamentu radiowo-telewizyjnego w Gimnazjum 5,66zł. oraz w LO – 41,58zł.

Komisja zapoznała się z rozliczeniem Szkół Publicznych w 2007r.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant

Troć Wiesława

Przewodniczący Komisji

Jan Abramczuk